REQUERIMENTO Nº ,              DE 2024

(Do Sr. ISNALDO BULHÕES Jr.)

Requer a retirada de assinatura do Projeto
de Lei n º 4.614, de 2024.

Senhor Presidente,

Nos termos do art 102, § 4 º do Regimento Interno da câmara dos Deputados, requeiro a
Vossa Excelência a retirada de minha assinatura do Projeto de Lei n º 4.614, de 2024,
que “Altera a Lei nº 8.171, de 17 de janeiro de 1991, a Lei nº 8.742, de 7 de dezembro
de 1993, a Lei nº 10.633, de 27 de dezembro de 2002, e a Lei nº 14.601, de 19 de junho
de 2023, estabelece disposições para políticas públicas, e dá outras providências”.

Deputado ISNALDO BULHÕES Jr.

MDB/AL

*C
D2

41
71

12
71

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Isnaldo Bulhões Jr.
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD241711271600

RE
Q

 n
.4

86
8/

20
24

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

12
/2

02
4

21
:5

5:
25

.6
90

 -
M

ES
A